
Licence: D8LF XCRGUPXA /PYA (03042024 /G1012024)

...-"? ..,
*

· Ť'l.. ' "'
í

l,,p:4::'::;iN

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ŮSC

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Období: 12 l 2024
IČO: 70504539

Název: Základni škola H um polec, Hálkova 591, okres Pelhřimov

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2024

Sídlo účetní jednotky
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Údaje o organizaci

identifikační číslo
právni forma
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon
fax
e-mail
\N\NVV stránky

Hálkova 591
Humpolec
39601

70504539
příspěvková organizace
Město Humpolec

565 536 520

halkova@zshum poIec.cz

Místo podnikáni
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Předmět podnikáni
hlavní činnost vzdělávání 6-15letých žáků
vedlejší činnost
CZ-NACE

Razítko účetní jednotky

.W i.í.-,,,iú,

fliiikova 591, okres Pelhřúnov
IČO: 70504539

Osoba odpověciná za účetnictví
Dana Maršálová
podpisový záznam osoby odpovědné l" ""'
za správnost údajů

Okamžik sestavení (datum, čas): 25.02.2025, 6h40m 7s

i

Statutární zástu pce
Mgr. Tomáš Jůzl
podpisový záznam statutárního
orgánu

25.02.2025 6h40m 7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 1 l 17



Licence: D8LF
XCRGUPXA /PY/l (03042024 /01U12024)

, P

' A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka neíná informace o tom, že byl porušen princip ľiepřetržitého trvání.Nedošlo ke změně metody z důvodu ukončení činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Změny v uspořádání rozvahy a VZZ vlivem změny předpisů především č.410/2009Sb. s účinnosti od "1 .1.2013, zejména časového rozpouštění tra"nferů 403/672 "

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Rada Města schválila vedení účetnictví ve zjednodušeném rozsahu v souladu s § 9, odst.3, písmeno c, zákona 863/1991 Sb. O účetnictví v platném znčni. Provádíme odepisováni na základě
odpisového plánu schváleného zřizovatelem ( odpisujeme od následujícího měsíce po zařazeni ínajetku do užívani).Pro potřebu sestaveni a zpracování odpisových plánů hmotného majetku
vycházíme ze stanovených pravidel zřizovatelem ve vztahu na doporučené doby používání hínotného majetku v letech pro jednotlivé účetní odpisové skupiny. l. -VI. dle přílohy Č.1 ČUŠ 708. U
nově pořízených věci postupujeme takto: počítačová technika 4 roky, zařízeni školní jídelny, UP - 8-15let, zařízení ústředního vytápění - 30 let. konstrukce hřiště a stavby malého rozsahu - 50 let,
budovy - 100 let.Pořizeni zásob: nákup potravin ve školnín jídelně - způsob A, zásoby školy( xerox, tonery ) - způsob B. Doplňková činnost - stravování cizích strávníků, pronájem Tv. Pro realizaci
- živnostenský list a zápis v obchodním rejstříku. výkony doplňkové činnosti jsou oceněny na základě kalkulace. Výnosy a náklady sledujeme odděleně.

25.02.2025 6h4Om 7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o strana 2/17



Licence. D8LF
XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky Název položky
P.I. Majetek a závazky účetní jednotky

1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

PJl. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podm lněné závazky z předfinancováni transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

p.|||. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užÍváni majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou

3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užIvánI majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

5. Krátkodobé pQdminěné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů

P.IV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

g. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

10. Dlouhodobé podminěné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řizenÍ a jiných řízeni

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů

Podrozvahový

účet -

ÚČETNÍ OBDOBÍ
.' . ' .BĚŽNÉ ' MINULÉ

50 327,30 50 327,30
901
902 50 327,30 50 327.30
905
906
909

911
912
913
914
915
916

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952

25.02.2025 6h4om 7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. q strana 3 l 17



Licence: D8LF

,
A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

pc/ožky Název položky
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
6 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.VL Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
3, Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
4. D|ouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

P.Vll. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořizenÍ dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dbuhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
5. Krátkodobé pcdminěné závazky z přijatého kolaterálu
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
7. Krátk. podmíněné závazky vyp|ývajÍcÍ z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní
8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuÉých garanci jednorázových
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízerň
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení

P.VIll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

a.'. %:"' : 'y' "" ':
. -q,. 'Š.. .S '.. · .m. . '-'..,.. . . E!Š8

podrozvahovýj ÚČETN/ OBDOB/
účetj běžné ' "minulé.'
953
954
955
956

961
962
963
964
965
966
967
968

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983
984
985
986

599 914,20 579 439,20
991
992 599 914,20 579 439,20
993
994
999 650 241,50 629 766,50

25.02.2025 6h40m 7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 4 l 1 7



Licence: D8/.F XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona
Organizace byla zapsána do obchodního rejstříku dne 25,4.2001, spisová značka Pr 27/2 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích.

A.6; Informace podle § 19 odst. 6 zákona

25.02.2025 6h4Om 7s Zpracováno systémem G/N/S Express- UCR GORD/C spol. s r. o. strana 5 l 17



Licence: D8LF XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

98305962,91.Vklad do katastru nemovitosti byl podán dne 15.5.2000.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

·' .y mu-- .!' i,:..
'a ' ' '

, K, ·'±%:

'E "'· " *'·"-
. 'N y , '. , .- " " E'

B.3. Informace podle § 68 odst. 3
'_!' ". : M .:,

: ' .. :Ž" .t, , g "":" ' '
5:·' ,' ' E. .."· , a m'X". . "

25.02.2025 6h4Om 7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 6 l 17



Licence: D8LF XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Č/S/O

položky Název po/oZky
C.1. zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2. Sníženi stavu transferů na pořIzenI dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉ

99 157.51 99 235.44

25.02.2025 6h40m 7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 7 l 17



Licence: DB,' F
b

F

d.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto"majetku

XCRGUPXA l PYA (03042024 /01012024)

4.. ..
t:;"-'. Z"·;"·.". "": ·!r"'

·¶',......, . .. . .

0.00 Netýká se

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem" ' i' -í' " " ""

0.00

D.3. výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem" ve výši 57 Kč/m2

d.4. výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše.ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

:D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

25.02.2025 6h40m 7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. a strana 8 l 17



L/'ce/7ce.' D8LF

E.1. DoplňujÍcÍ informace k poI.ožkám rozvahy

XCRGUPXA l PYA (03042024 l 01012024)

K položce

401

401

Dop,'ňu//c/ i/7/or/nace

kontroini vazba rozdíl - bezúplatné převody

nespotřebovaná dotace NPO + OP JAK

Částka

111 707,84

1 257 424,34

25.02.2025 6h40m 7s Zpracováno systémen? G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana g l 17



Licence D8LF XCRGLJPXA l PYA (0?042C'24 /01012024)

e.2. DoplňujÍcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Dop/ňui/"c/ informace Částka

672

547

672/390 NPO ,OPJAK 316952,08KČ zřizovatel 11540485,18KČ 672/750 transfery k 022- 70887,89KČ 672/751 transfery k 021- 28269,62KČ,
dotace KU UZ33353 -76728523,-KČ, dotace ÚP 672/550 50015,-K4

na účet zúčtováno vyřazení nákladů na investiční akce, které nebyly realizovány z důvodu jiného investičného záměru školy. výdaje zúčtovány z
účtu 042 pořízenÍ na účet 547, a zároveň bylo zúčtován převod zdrojů z účtu 401 na účet 416- fond investic a následně nekrytí fondu zúčtováno do
výnosů

91 585 132,77

445 110,00

25.02.2025 6h40m 7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 10 l 17



Licence: D8LF XCRGUPXA/PYA (03042024 /01012024)

e.3. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Dop/ňUilc/ infotmace .Částka

25.02.2025 6h40m 7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 11/ 17



Licence: D8LF XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

E.4. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

k položce Dop/ňu//cí infomace
. · Částka

25.02.2025 6h4Om 7s Zpracováno systémem G/NIS Express - UCR GORD/C spol. s r. q. strana 12 l 17



Licence.' D8LF
b

t

f. DoplňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky

XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

Fond kulturních a sociálních potřeb
" N' - '-M' "' " ' ' """ ""k u ,kf$' m. Ň '"ä 'Z:"""' úž

,,,,.i; ,:.1' ,é'. .".. ..':, :, . .. .?1É 'm.ú. ,...: Z

Ro/ožka
Číslo Název

AJ. Počáteční stav fondu k 1.1.

A.||. Tvorba fondu

1. Základní přiděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahujici se k majetku pořízenému z fondu

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

A.||]. Čerpání fondu
1. půjčky na bytové účely
2. Stravováni
3. Rekreace
4. Kultura, tělovýchova a sport
5. Sociální výpomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9. Ostatní užiti fondu

a.iv. Konečný stav fondu

· "BěZné ÚČETN/" OBDOBÍ
78 819,19

558 783,00
558 783,00

559 092,00

277 154,00
2 400,00

16 578,00

247 200,00

15 760,00
78 510,19

25.02.2025 6h40m 7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 13 l 17



Licence.' D8LF

Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obci

Položka
Číslo Název

DJ. Počáteční stav fondu k 1.1.

D.||. Tvorba fondu

1. Zlepšený výsledek hospodařeni
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
4. Peněžní dary - účelové
5. Peněžní dary - neúčelové
6. Ostatní tvorba

DJll. Čerpání fondu
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni
2. Úhrada sankcí
3. PosÍ|enÍ fondu investic se souhlasem zřizovatele
4. Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
5. Ostatní čerpáni

DJV. Konečný stav fondu

XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

3 461 934,60

1 616 195,98

266 271,64

1 257 424,34

77 500,00
15 000,00

3 248 250,42

3 248 250.42
1 829 880,16

25.02.2025 6h40m 7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 14 l 17



Licence: D8LF XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

Fond investic - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obcí ""a'%í"t
Položka

Číslo Název

FJ. Počáteční stav fondu k 1.1.

FJL Tvorba fondu
1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zňzovatelem schváleného odpisového pIánu

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
4. ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
7. Převody z rezervního fondu

Fjll. Čerpáni fondu
1. PořÍzení a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele
4. Navýšeni peněžních prostředků určených na financováni údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost

F.IV. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDQE1/

1 018 000,99
7 726 257,49
1 748 817,49
5 977 440,00

6 228 718,38
5 092 476,27

1 136 242,11

2 515 540,10

25.02.2025 6h40rň 7s Zpracováno systémem G/N/S Express- UCR GORD/C spol. s r. o. strana 15 l 17



Licence: D8LF

g. Dop!ňujÍcÍ informace k položce "AJI.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo BĚŽNÉ

položky Název po/oZky ! BRUTTO KOREKCE

XCRGUPXA /PYA (03042024 /01012024)

MINULÉ

NETTO,

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejně osvětlení
G.5. Jiné inženýrské sítě
G.6. Ostatní stavby

98 724 162,82 20 574 441,30 78 149 721,52 76 230 743,25

83 708 178,32 15 074 074,30 68 634 104,02 66 448 989,75
6 397 537,50 1 760 340,00 4 637 197,5C 4 708 513,50

8 618 447,00 3 740 027,00 4 878 420,00 5 073 240,00

H. Doplňující,informace k položce "A.ll.1. Pozemky" výkazu rozvahy
.., , . . ,, .

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo

položky Název položky

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky. rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

2 943 155,40 2 943 155,40 2 943 155,40

1 601 500,00 1 601 500,00 1 601 500.00
1 341 655,40 1 341 655,40 1 341 655,40

25.02.2025 6h40m 7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 16 l 17



Licence: D8LF
J

i. DoplňujÍcÍ informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

XCRGUPXA l PYA (03042024 /G1012024)

C/s/q

položky Název položky
l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
[.í. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 134
|.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

úCet/v/ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

j. DoplňujÍcÍ informace k položce "B.ll.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Cis/o
položky Název položky
j. výnosy z přecenění reálnou hodnotou
J.1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

" Konec sestavy *

25 02.2025 6h40m 7s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r, o. strana 17 l 17


